
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2326-30-2016

30/2016

Zarządzenie nr: 30/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 19.04.2016

W sprawie: powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie
Gminy w Wąpielsku.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych
(tekst jednolity: Dz. U. 2015 r. poz. 2135, 2281, z 2016 r. poz. 195) zarządza się, co
następuje:
 
 
§ 1. Wyznacza się Pana Bartosza Starzomczyka na stanowisko Administratora
Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy w Wąpielsku. Funkcję zastępcy
Administratora Bezpieczeństwa Informacji pełni Pan Krzysztof Hys.
 
§ 2. W zakresie wykonywanych obowiązków Administrator Bezpieczeństwa Informacji
podlega bezpośrednio Wójtowi.
 
§ 3. Zakres czynności i obowiązków Administratora Bezpieczeństwa Informacji określa
ustawa oraz umowa.
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 30/2016

Załączniki:
Zarządzenie Nr 30/2016    pdf,  121.60 kB

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2326-30-2016
/zarzadzenie/z-2326-30-2016
/attachments/2468/download
/attachments/2468/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 27.04.2016 09:13

Liczba pobrań: 3

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 27.04.2016 09:14

Liczba wyświetleń: 9


